Oregon State University The Degree Partnership Program Enrollment Summary: Spring 2019

Enrollment by College and Primary Campus

| Community Colleges | Corvallis | Cascades | Ecampus | LaGrande | PDX | Total | Percent | Winter DDD Handsowet and ETE from OCH Cradita |
|---------------------|-----------|----------|---------|----------|-----|-------|---------|--|
| Blue Mountain | 10 | 0 | 9 | 1 | 0 | 20 | 0% | Winter DPP Headcount and FTE from OSU Credits |
| Chemeketa | 358 | 0 | 167 | 0 | 2 | 527 | 7% | 8000 |
| Central Oregon* | 90 | 896 | 27 | 0 | 0 | 1013 | 14% | |
| Clackamas | 100 | 0 | 36 | 0 | 2 | 138 | 2% | 7000 |
| Clatsop | 12 | 0 | 4 | 0 | 0 | 16 | 0% | |
| Columbia Gorge | 16 | 0 | 9 | 0 | 0 | 25 | 0% | 6000 |
| Hawaii | 4 | 0 | 3 | 0 | 0 | 7 | 0% | 5000 |
| Kapi'olani | 8 | 0 | 2 | 0 | 0 | 10 | 0% | |
| Klamath | 7 | 0 | 20 | 0 | 0 | 27 | 0% | 4000 |
| Lane | 123 | 0 | 36 | 0 | 0 | 159 | 2% | |
| Linn-Benton | 4456 | 0 | 144 | 4 | 0 | 4604 | 62% | 3000 Headcount |
| Mt Hood | 69 | 0 | 21 | 0 | 0 | 90 | 1% | 2000 |
| Portland** | 499 | 0 | 91 | 0 | 1 | 591 | 8% | 2000 |
| Rogue | 31 | 0 | 6 | 0 | 0 | 37 | 1% | 1000 |
| Southwestern Oregon | 29 | 0 | 10 | 0 | 0 | 39 | 1% | |
| Tillamook Bay | 8 | 0 | 5 | 0 | 0 | 13 | 0% | 0 |
| Treasure Valley | 9 | 0 | 5 | 0 | 0 | 14 | 0% | S2009 S2010 S2011 S2012 S2013 S2014 S2015 S2016 S2017 S2018 S2 |
| Umpqua | 35 | 0 | 20 | 0 | 0 | 55 | 1% | |
| U.H Maui College | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 4 | 0% | |
| Total*** | 5866 | 896 | 617 | 5 | 5 | 7389 | 100% | |

* Central Oregon Community College was excluded prior to Fall 2018. Previously it was considered to be in partnership with OSU-Cascades.

** Colleges are listed as they appear in student records; historically, some were counted by Admissions within another college, for example, previously, Tillamook Bay was counted in Portland CC.

*** duplicated counts for students affiliated with two or more community colleges

Unduplicated headcount 6943

Headcount by Gender, Full/part-time, Residency, Age Group, Ethnicity and Academic Unit

| | ALL (undu | uplicated) | Cent | ral OR | Cher | neketa | Clack | kamas | La | ine | Linn-E | Benton | Por | tland | All O | thers |
|--|-----------|------------------|----------|------------|----------|-----------|----------|------------|----------|-----------|------------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|
| | НС | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % |
| TOTAL | 6943 | 100% | 1013 | 100% | 527 | 100% | 138 | 100% | 159 | 100% | 4604 | 100% | 591 | 100% | 353 | 100% |
| Men | 3349 | 48% | 498 | 49% | 233 | 44% | 60 | 43% | 80 | 50% | 2240 | 49% | 266 | 45% | 148 | 42% |
| Women | 3594 | 52% | 515 | 51% | 294 | 56% | 78 | 57% | 79 | 50% | 2364 | 51% | 325 | 55% | 205 | 58% |
| | | | | | | | | | | | | | _ | | | |
| Full-time | 4496 | 65% | 554 | 55% | 283 | 54% | 95 | 69% | 82 | 52% | 3134 | 68% | 413 | 70% | 211 | 60% |
| Part-time | 2447 | 35% | 459 | 45% | 244 | 46% | 43 | 31% | 77 | 48% | 1470 | 32% | 178 | 30% | 142 | 40% |
| Oregon Residents | 5560 | 80% | 905 | 89% | 423 | 80% | 114 | 83% | 144 | 91% | 3544 | 77% | 537 | 91% | 289 | 82% |
| Non-residents | 1383 | 20% | 108 | 11% | 104 | 20% | 24 | 17% | 15 | 9% | 1060 | 23% | 54 | 9% | 64 | 18% |
| | | = = = (| | | | | | | | | | | | | | |
| Age under 25 | 5276 | 76% | 624 | 62% | 273 | 52% | 92 | 67% | 69 | 43% | 3924 | 85% | 425 | 72% | 206 | 58% |
| Age 25 and over | 1667 | 24% | 389 | 38% | 254 | 48% | 46 | 33% | 90 | 57% | 680 | 15% | 166 | 28% | 147 | 42% |
| American Indian/Alaska Native | 57 | 1% | 15 | 1% | 7 | 1% | 0 | 0% | 1 | 1% | 31 | 1% | 0 | 0% | 5 | 1% |
| Asian | 422 | 6% | 23 | 2% | 24 | 5% | 13 | 9% | 3 | 2% | 265 | 6% | 117 | 20% | 22 | 6% |
| Black | 74 | 1% | 10 | 1% | 4 | 1% | 3 | 2% | 2 | 1% | 48 | 1% | 15 | 3% | 4 | 1% |
| Hispanic | 875 | 13% | 80 | 8% | 102 | 19% | 9 | 7% | 19 | 12% | 622 | 14% | 68 | 12% | 45 | 13% |
| Native Hawaiian/Pacific Islander | 20 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 17 | 0% | 1 | 0% | 1 | 0% |
| Two or more races | 550 | 8% | 63 | 6% | 31 | 6% | 14 | 10% | 18 | 11% | 379 | 8% | 40 | 7% | 40 | 11% |
| Total US Minorities | 1998 | 29% | 192 | 19% | 168 | 32% | 39 | 28% | 43 | 27% | 1362 | 30% | 241 | 41% | 117 | 33% |
| White | 4556 | 66% | 774 | 76% | 334 | 63% | 99 | 72% | 107 | 67% | 2960 | 64% | 322 | 54% | 220 | 62% |
| Unknown | 148 | 2% | 31 | 3% | 18 | 3% | 0 | 0% | 7 | 4% | 69 | 1% | 16 | 3% | 14 | 4% |
| International | 241 | 3% | 16 | 2% | 7 | 1% | 0 | 0% | 2 | 1% | 213 | 5% | 12 | 2% | 2 | 1% |
| Agricultural Sciences | 525 | 8% | 3 | 0% | 47 | 9% | 14 | 10% | 26 | 16% | 372 | 8% | 50 | 8% | 49 | 14% |
| Agricultural Sciences | 1232 | 8% 18% | 3 143 | 0% 14% | 47 75 | 9% 14% | 14 24 | 10% 17% | 26 16 | 16% | 372 916 | 8% 20% | 50 89 | 8% 15% | 49 38 | |
| Business | 224 | 3% | 3 | 14% 0% | 75 48 | 14% 9% | 24 3 | 2% | 10 5 | 3% | 137 | 20% 3% | 89 28 | 15% 5% | 38 17 | 11% 5% |
| Earth, Ocean, Atmospheric Science Education | 5 | 5% 0% | 2 | 0% 0% | 48 1 | 9% 0% | 0 | 2% 0% | 0 | 3% 0% | 2 | 3% 0% | 28 | 5% 0% | 0 | 5% 0% |
| | 1608 | 23% | 200 | 20% | 1 107 | 20% | 36 | 26% | 52 | 33% | 2 1091 | 24% | 0 177 | 30% | 62 | 0% 18% |
| Engineering Forestry | 403 | 23% 6% | 117 | 20% 12% | 31 | 20% 6% | 30 11 | 26% 8% | 52 9 | 33% 6% | 1091 | 24% 4% | 23 | 30% 4% | 62 42 | 18% |
| Liberal Arts | 1094 | 6% 16% | 117 | 12% | 95 | 18% | 22 | 8% 16% | 9 15 | 9% | 710 | 4% 15% | 25 72 | 4% 12% | 42 50 | 12% |
| Public Health & Human Sciences | 1094 | 10% | 191 | 18% | 55 76 | 14% | 14 | 10% | 21 | 3% 13% | 663 | 13% | 66 | 12% | 30 44 | 14% |
| Science | 721 | 14% | 130 | 13% | 70 47 | 14% 9% | 14 | 10% | 11 | 15% 7% | 437 | 14% 9% | 85 | 11% | 44 45 | 12% |
| University Exploratory Studies | 131 | 2% | 37 | 4% | 47 0 | 9% 0% | 14 0 | 0% | 4 | 3% | 457 85 | 9% 2% | 1 | 14% 0% | 45 6 | 2% |
| Honors College*** | 131 | 2 <i>%</i> 2% | 23 | 4% 2% | 8 | 2% | 3 | 2% | 4 | 3% 2% | 86 | 2% 2% | 19 | 3% | 4 | 2% 1% |
| | 13/ | ∠/0 | 25 | 270 | 0 | 270 | 3 | ∠70 | э | ∠70 | 00 | 270 | 13 | 370 | 4 | T 20 |

*** also counted in student's primary college above

Oregon State University

The Degree Partnership Program

Enrollment Summary: Spring 2019

OSU Headcount, Student Credit Hours, and FTE by Student Class Standing

| Unduplicated | % of Total | | |
|--------------|---|--|---|
| Headcount | Headcount | SCH | FTE |
| 415 | 6% | 4752 | 316.8 |
| 1149 | 17% | 13181 | 878.7 |
| 1865 | 27% | 21765 | 1451.0 |
| 3418 | 49% | 40990 | 2732.7 |
| 2 | 0% | 8 | 0.5 |
| 94 | 1% | 748 | 49.9 |
| 6943 | 100% | 81444 | 5429.6 |
| | Headcount 415 1149 1865 3418 2 94 | Headcount Headcount 415 6% 1149 17% 1865 27% 3418 49% 2 0% 94 1% | HeadcountHeadcountSCH4156%4752114917%13181186527%21765341849%4099020%8941%748 |

OSU and Blue Mountain Community College (BMCC)

| | 0 | SU | BN | 1CC | | OSU and | d BMCC | |
|--------------------------|-----|------|-----|-----|----------|-----------|--------------|------------|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH Com | bined FTE | Headcount | Headcount |
| Freshman | 8 | 0.5 | 0 | 0.0 | 8 | 0.5 | 1 | 5% |
| Sophomore | 22 | 1.5 | 0 | 0.0 | 22 | 1.5 | 2 | 10% |
| Junior | 63 | 4.2 | 0 | 0.0 | 63 | 4.2 | 5 | 25% |
| Senior | 90 | 6.0 | 0 | 0.0 | 90 | 6.0 | 10 | 50% |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Post-baccalaureate | 11 | 0.7 | 0 | 0.0 | 11 | 0.7 | 2 | 10% |
| Total | 194 | 12.9 | 0 | 0.0 | 194 | 12.9 | 20 | 100% |

OSU and Central Oregon Community College (COCC)

| | 0 | SU | BIV | ICC | OSU and BMCC | | | | |
|--------------------------|-------|-------|------|------|--------------|--------------|--------------|------------|--|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total | |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount | |
| Freshman | 790 | 52.7 | 122 | 8.1 | 912 | 60.8 | 71 | 355% | |
| Sophomore | 1339 | 89.3 | 242 | 16.1 | 1581 | 105.4 | 122 | 610% | |
| Junior | 2885 | 192.3 | 539 | 35.9 | 3424 | 228.3 | 288 | 1440% | |
| Senior | 5767 | 384.5 | 478 | 31.9 | 6245 | 416.3 | 510 | 2550% | |
| Non-degree undergraduate | 4 | 0.3 | 0 | 0.0 | 4 | 0.3 | 1 | 5% | |
| Post-baccalaureate | 167 | 11.1 | 17 | 1.1 | 184 | 12.3 | 21 | 105% | |
| Total | 10952 | 730.1 | 1398 | 93.2 | 12350 | 823.3 | 1013 | 100% | |

OSU and Chemeketa Community College (CCC)

| | OSU | | C | СС | | OSU and CCC | | | | |
|--------------------------|------|-------|-----|------|----------|--------------|--------------|------------|--|--|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total | | |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount | | |
| Freshman | 101 | 6.7 | 4 | 0.3 | 105 | 7.0 | 8 | 2% | | |
| Sophomore | 489 | 32.6 | 44 | 2.9 | 533 | 35.5 | 44 | 8% | | |
| Junior | 1322 | 88.1 | 201 | 13.4 | 1523 | 101.5 | 130 | 25% | | |
| Senior | 3569 | 237.9 | 161 | 10.7 | 3730 | 248.7 | 331 | 63% | | |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | | |
| Post-baccalaureate | 114 | 7.6 | 16 | 1.1 | 130 | 8.7 | 14 | 3% | | |
| Total | 5595 | 373.0 | 426 | 28.4 | 6021 | 401.4 | 527 | 100% | | |

OSU and Clackamas Community College (CC)

| | 0 | SU | C | C | OSU and CC | | | | |
|--------------------------|------|-------|-----|-----|------------|--------------|--------------|------------|--|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total | |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount | |
| Freshman | 16 | 1.1 | 0 | 0.0 | 16 | 1.1 | 1 | 1% | |
| Sophomore | 180 | 12.0 | 0 | 0.0 | 180 | 12.0 | 14 | 10% | |
| Junior | 381 | 25.4 | 12 | 0.8 | 393 | 26.2 | 30 | 22% | |
| Senior | 1078 | 71.9 | 17 | 1.1 | 1095 | 73.0 | 90 | 65% | |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | |
| Post-baccalaureate | 23 | 1.5 | 0 | 0.0 | 23 | 1.5 | 3 | 2% | |
| Total | 1678 | 111.9 | 29 | 1.9 | 1707 | 113.8 | 138 | 100% | |

OSU and Clatsop Community College (Clatsop)

| | 0 | 5U | Clat | tsop | OSU and Clatsop | | | | |
|--------------------------|-----|------|------|------|-----------------|--------------|--------------|------------|--|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total | |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount | |
| Freshman | 32 | 2.1 | 0 | 0.0 | 32 | 2.1 | 2 | 13% | |
| Sophomore | 14 | 0.9 | 0 | 0.0 | 14 | 0.9 | 1 | 6% | |
| Junior | 36 | 2.4 | 10 | 0.7 | 46 | 3.1 | 4 | 25% | |
| Senior | 106 | 7.1 | 4 | 0.3 | 110 | 7.3 | 9 | 56% | |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | |
| Post-baccalaureate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | |
| Total | 188 | 12.5 | 14 | 0.9 | 202 | 13.5 | 16 | 100% | |

OSU and Columbia Gorge Community College (CGCC)

| | OSU | | | | OSU and CGCC | | | | |
|--------------------------|-----|------|-----|-----|--------------|--------------|--------------|------------|--|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total | |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount | |
| Freshman | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | |
| Sophomore | 10 | 0.7 | 0 | 0.0 | 10 | 0.7 | 1 | 4% | |
| Junior | 118 | 7.9 | 0 | 0.0 | 118 | 7.9 | 10 | 40% | |
| Senior | 155 | 10.3 | 0 | 0.0 | 155 | 10.3 | 14 | 56% | |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | |
| Post-baccalaureate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | |
| Total | 283 | 18.9 | 0 | 0.0 | 283 | 18.9 | 25 | 100% | |

OSU and Hawaii Community College (Hawaii CC)

| | 0 | SU | Haw | aii CC | OSU and Hawaii CC | | | | |
|--------------------------|-----|-----|-----|--------|-------------------|--------------|--------------|------------|--|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total | |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount | |
| Freshman | 18 | 1.2 | 0 | 0.0 | 18 | 1.2 | 2 | 29% | |
| Sophomore | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | |
| Junior | 14 | 0.9 | 0 | 0.0 | 14 | 0.9 | 1 | 14% | |
| Senior | 46 | 3.1 | 0 | 0.0 | 46 | 3.1 | 4 | 57% | |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | |
| Post-baccalaureate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | |
| Total | 78 | 5.2 | 0 | 0.0 | 78 | 5.2 | 7 | 100% | |

OSU and Kapi'olani Community College (Kapi'olani)

| | 0 | 5U | Kapi | 'olani | OSU and Kapi'olani | | | | |
|--------------------------|-----|-----|------|--------|--------------------|--------------|--------------|------------|--|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total | |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount | |
| Freshman | 30 | 2.0 | 0 | 0.0 | 30 | 2.0 | 2 | 20% | |
| Sophomore | 55 | 3.7 | 0 | 0.0 | 55 | 3.7 | 5 | 50% | |
| Junior | 30 | 2.0 | 0 | 0.0 | 30 | 2.0 | 2 | 20% | |
| Senior | 7 | 0.5 | 0 | 0.0 | 7 | 0.5 | 1 | 10% | |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | |
| Post-baccalaureate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | |
| Total | 122 | 8.1 | 0 | 0.0 | 122 | 8.1 | 10 | 100% | |

OSU and Klamath Community College (Klamath)

| | 0 | OSU | | math | OSU and Klamath | | | | |
|--------------------------|-----|------|-----|------|-----------------|--------------|--------------|------------|--|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total | |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount | |
| Freshman | 32 | 2.1 | 0 | 0.0 | 32 | 2.1 | 2 | 7% | |
| Sophomore | 7 | 0.5 | 0 | 0.0 | 7 | 0.5 | 2 | 7% | |
| Junior | 76 | 5.1 | 7 | 0.5 | 83 | 5.5 | 8 | 30% | |
| Senior | 135 | 9.0 | 10 | 0.7 | 145 | 9.7 | 14 | 52% | |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% | |
| Post-baccalaureate | 7 | 0.5 | 0 | 0.0 | 7 | 0.5 | 1 | 4% | |
| Total | 257 | 17.1 | 17 | 1.1 | 274 | 18.3 | 27 | 100% | |

OSU and Lane Community College (Lane)

| | 0 | SU | La | ne | | OSU an | d Lane | |
|--------------------------|------|-------|-----|-----|----------|--------------|--------------|------------|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount |
| Freshman | 63 | 4.2 | 0 | 0.0 | 63 | 4.2 | 5 | 3% |
| Sophomore | 229 | 15.3 | 12 | 0.8 | 241 | 16.1 | 21 | 13% |
| Junior | 316 | 21.1 | 43 | 2.9 | 359 | 23.9 | 35 | 22% |
| Senior | 996 | 66.4 | 31 | 2.1 | 1027 | 68.5 | 94 | 59% |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Post-baccalaureate | 33 | 2.2 | 0 | 0.0 | 33 | 2.2 | 4 | 3% |
| Total | 1637 | 109.1 | 86 | 5.7 | 1723 | 114.9 | 159 | 100% |

OSU and Linn-Benton Community College (LBCC)

| | 0 | SU | LB | LBCC OSU and LBCC | | | | |
|--------------------------|-------|--------|------|-------------------|----------|--------------|--------------|------------|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount |
| Freshman | 3465 | 231.0 | 701 | 46.7 | 4166 | 277.7 | 307 | 7% |
| Sophomore | 10074 | 671.6 | 1841 | 122.7 | 11915 | 794.3 | 880 | 19% |
| Junior | 14829 | 988.6 | 1500 | 100.0 | 16329 | 1088.6 | 1215 | 26% |
| Senior | 26960 | 1797.3 | 946 | 63.1 | 27906 | 1860.4 | 2167 | 47% |
| Non-degree undergraduate | 4 | 0.3 | 0 | 0.0 | 4 | 0.3 | 1 | 0% |
| Post-baccalaureate | 259 | 17.3 | 45 | 3.0 | 304 | 20.3 | 34 | 1% |
| Total | 55591 | 3706.1 | 5033 | 335.5 | 60624 | 4041.6 | 4604 | 100% |

OSU and Mt Hood Community College (MHCC)

| | 09 | SU | MI | ICC | | OSU and | 3 MHCC | |
|--------------------------|------|------|-----|-----|----------|--------------|--------------|------------|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount |
| Freshman | 32 | 2.1 | 0 | 0.0 | 32 | 2.1 | 2 | 2% |
| Sophomore | 147 | 9.8 | 0 | 0.0 | 147 | 9.8 | 12 | 13% |
| Junior | 335 | 22.3 | 27 | 1.8 | 362 | 24.1 | 29 | 32% |
| Senior | 554 | 36.9 | 21 | 1.4 | 575 | 38.3 | 47 | 52% |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Post-baccalaureate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Total | 1068 | 71.2 | 48 | 3.2 | 1116 | 74.4 | 90 | 100% |

OSU and Portland Community College (PCC)

| | 0 | SU | P | СС | | OSU ar | nd PCC | |
|--------------------------|------|-------|-----|------|----------|--------------|--------------|------------|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount |
| Freshman | 248 | 16.5 | 10 | 0.7 | 258 | 17.2 | 19 | 3% |
| Sophomore | 974 | 64.9 | 34 | 2.3 | 1008 | 67.2 | 74 | 13% |
| Junior | 1971 | 131.4 | 74 | 4.9 | 2045 | 136.3 | 159 | 27% |
| Senior | 3885 | 259.0 | 34 | 2.3 | 3919 | 261.3 | 321 | 54% |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Post-baccalaureate | 158 | 10.5 | 7 | 0.5 | 165 | 11.0 | 18 | 3% |
| Total | 7236 | 482.4 | 159 | 10.6 | 7395 | 493.0 | 591 | 100% |

OSU and Rogue Community College (RCC)

| | 0 | SU | R | CC | | OSU an | d RCC | |
|--------------------------|-----|------|-----|-----|----------|-------------|--------------|------------|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH C | ombined FTE | Headcount | Headcount |
| Freshman | 4 | 0.3 | 0 | 0.0 | 4 | 0.3 | 1 | 3% |
| Sophomore | 118 | 7.9 | 8 | 0.5 | 126 | 8.4 | 10 | 27% |
| Junior | 87 | 5.8 | 13 | 0.9 | 100 6.7 | | 8 | 22% |
| Senior | 199 | 13.3 | 11 | 0.7 | 210 | 14.0 | 18 | 49% |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Post-baccalaureate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | | 0 | 0% |
| Total | 408 | 27.2 | 32 | 2.1 | 440 | 29.3 | 37 | 100% |

OSU and Southwestern Oregon Community College (SWOCC)

| | 0 | SU | SW | OCC | | OSU and | SWOCC | |
|--------------------------|-----|------|-----|-----|----------|--------------|--------------|------------|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH | Combined FTE | Headcount | Headcount |
| Freshman | 16 | 1.1 | 0 | 0.0 | 16 | 1.1 | 1 | 3% |
| Sophomore | 77 | 5.1 | 0 | 0.0 | 77 | 5.1 | 6 | 15% |
| Junior | 102 | 6.8 | 19 | 1.3 | 121 | 8.1 | 10 | 26% |
| Senior | 198 | 13.2 | 5 | 0.3 | 203 | 13.5 | 22 | 56% |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Post-baccalaureate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Total | 393 | 26.2 | 24 | 1.6 | 417 | 27.8 | 39 | 100% |

OSU and Tillamook Bay Community College (TBCC)

| | 0 | SU | TB | CC | | OSU an | d TBCC | |
|--------------------------|-----|-----|-----|-----|----------|------------|--------------|------------|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH Co | mbined FTE | Headcount | Headcount |
| Freshman | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Sophomore | 46 | 3.1 | 0 | 0.0 | 46 | 3.1 | 5 | 38% |
| Junior | 29 | 1.9 | 4 | 0.3 | 33 | 2.2 | 3 | 23% |
| Senior | 55 | 3.7 | 0 | 0.0 | 55 | 3.7 | 5 | 38% |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Post-baccalaureate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Total | 130 | 8.7 | 4 | 0.3 | 134 | 8.9 | 13 | 100% |

OSU and Treasure Valley Community College (TVCC)

| | 0 | SU | TV | d TVCC | | | | |
|--------------------------|-----|------|-----|--------|----------|------------|--------------|------------|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH Cor | nbined FTE | Headcount | Headcount |
| Freshman | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Sophomore | 22 | 1.5 | 0 | 0.0 | 22 | 1.5 | 2 | 14% |
| Junior | 53 | 3.5 | 0 | 0.0 | 53 | 3.5 | 4 | 29% |
| Senior | 111 | 7.4 | 0 | 0.0 | 111 | 7.4 | 8 | 57% |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Post-baccalaureate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Total | 186 | 12.4 | 0 | 0.0 | 186 | 12.4 | 14 | 100% |

OSU and Umpqua Community College (Umpqua)

| | 0 | SU | Ump | oqua | | OSU and | Umpqua | |
|--------------------------|-----|------|-----|------|----------|--------------|--------------|------------|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH C | Combined FTE | Headcount | Headcount |
| Freshman | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Sophomore | 8 | 0.5 | 0 | 0.0 | 8 | 0.5 | 2 | 4% |
| Junior | 217 | 14.5 | 21 | 1.4 | 238 | 15.9 | 20 | 36% |
| Senior | 371 | 24.7 | 6 | 0.4 | 377 | 25.1 | 33 | 60% |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Post-baccalaureate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Total | 596 | 39.7 | 27 | 1.8 | 623 | 41.5 | 55 | 100% |

OSU and University of Hawaii Maui College (Maui)

| | 0 | SU | M | aui | | OSU an | d Maui | |
|--------------------------|-----|-----|-----|-----|----------|------------|--------------|------------|
| | | | | | Combined | | Unduplicated | % of Total |
| Class Standing | SCH | FTE | SCH | FTE | SCH Con | nbined FTE | Headcount | Headcount |
| Freshman | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Sophomore | 12 | 0.8 | 0 | 0.0 | 12 | 0.8 | 1 | 25% |
| Junior | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Senior | 29 | 1.9 | 0 | 0.0 | 29 | 1.9 | 3 | 75% |
| Non-degree undergraduate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0% |
| Post-baccalaureate | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 0.0 | | 0 | 0% |
| Total | 41 | 2.7 | 0 | 0.0 | 41 | 2.7 | 4 | 100% |

Oregon State University The Degree Partnership Program Enrollment Summary: Spring 2019

Top Ten Majors

| Total | | | Central Oregon | | | Chemeketa | | |
|--------------------------------|-----------|----|--------------------------------|-----------|-----|---------------------------------|-----------|----|
| Major | Headcount | % | Major | Headcount | % | Major | Headcount | % |
| Business Administration | 480 | 7% | Biology | 122 | 12% | Environmental Sciences | 39 | 7% |
| Human Dev. and Family Sciences | 420 | 6% | Business Administration | 111 | 11% | Human Dev. and Family Sciences | 34 | 6% |
| Computer Science* | 352 | 5% | Human Dev. and Family Sciences | 97 | 10% | Business Administration | 32 | 6% |
| Mechanical Engineering* | 350 | 5% | Energy Systems Engineering* | 93 | 9% | Computer Science* | 30 | 6% |
| Kinesiology | 349 | 5% | Natural Resources | 86 | 8% | Psychology | 27 | 5% |
| Psychology | 301 | 4% | Computer Science* | 86 | 8% | Mechanical Engineering* | 26 | 5% |
| Biology | 271 | 4% | Kinesiology | 86 | 8% | Kinesiology | 20 | 4% |
| Natural Resources | 244 | 4% | Psychology | 61 | 6% | Natural Resources | 18 | 3% |
| BioHealth Sciences | 190 | 3% | Liberal Studies | 40 | 4% | Economics | 17 | 3% |
| Marketing* | 165 | 2% | Social Science | 39 | 4% | Fisheries and Wildlife Sciences | 16 | 3% |

| Clackamas | | | Lane | | | Linn-Benton | | | |
|--------------------------------|-----------|-----|---------------------------------|-----------|----|--------------------------------|-----------|----|--|
| Major | Headcount | % | Major | Headcount | % | Major | Headcount | % | |
| Psychology | 14 | 10% | Mechanical Engineering* | 14 | 9% | Business Administration | 292 | 6% | |
| Natural Resources | 11 | 8% | Computer Science* | 12 | 8% | Mechanical Engineering* | 272 | 6% | |
| Business Administration | 9 | 7% | Horticulture | 8 | 5% | Human Dev. and Family Sciences | 263 | 6% | |
| BioHealth Sciences | 8 | 6% | Fisheries and Wildlife Sciences | 7 | 4% | Kinesiology | 218 | 5% | |
| Mechanical Engineering* | 8 | 6% | Kinesiology | 7 | 4% | Computer Science* | 182 | 4% | |
| Agricultural Sciences | 8 | 6% | Elect & Computer Engineering* | 7 | 4% | Psychology | 170 | 4% | |
| Human Dev. and Family Sciences | 7 | 5% | Human Dev. and Family Sciences | 7 | 4% | Marketing* | 148 | 3% | |
| Chemical Engineering* | 6 | 4% | Nutrition* | 6 | 4% | Construction Engineering Mgt* | 143 | 3% | |
| Construction Engineering Mgt* | 6 | 4% | Business Administration | 6 | 4% | BioHealth Sciences | 135 | 3% | |
| Finance* | 4 | 3% | Natural Resources | 5 | 3% | Public Health* | 135 | 3% | |

*Includes Pre-Professional

| Portland | | All Others | | | | | | | | |
|---------------------------------|-----------|------------|---------------------------------|-----------|----|--|--|--|--|--|
| Major | Headcount | % | Major | Headcount | % | | | | | |
| Computer Science* | 48 | 8% | Natural Resources | 31 | 9% | | | | | |
| BioHealth Sciences | 40 | 7% | Human Dev. and Family Sciences | 22 | 6% | | | | | |
| Mechanical Engineering* | 32 | 5% | Psychology | 19 | 5% | | | | | |
| Business Administration | 29 | 5% | Business Administration | 18 | 5% | | | | | |
| Psychology | 28 | 5% | Fisheries and Wildlife Sciences | 18 | 5% | | | | | |
| Chemical Engineering* | 25 | 4% | Kinesiology | 16 | 5% | | | | | |
| Human Dev. and Family Sciences | 23 | 4% | Mechanical Engineering* | 15 | 4% | | | | | |
| Biology | 22 | 4% | Elect & Computer Engineering* | 13 | 4% | | | | | |
| Environmental Sciences | 20 | 3% | Environmental Sciences | 12 | 3% | | | | | |
| Fisheries and Wildlife Sciences | 20 | 3% | Biology | 12 | 3% | | | | | |

*Includes Pre-Professional

| Headcount by Academic Unit and Majo | ri | | 1 1 | | <u> </u> | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|------------|------|------------|-----|-----------|-----|-----------|-----|----|------|-----|--------|----|------|----|------|
| | ALL | | Central OR | | Chemeketa | | Clackamas | | | Lane | | Benton | | land | | ners |
| | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % |
| College of Agricultural Sciences | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Agricultural Business Management | 48 | 1% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 1 | 1% | 44 | 1% | 0 | 0% | 2 | 1% |
| Agricultural Sciences | 90 | 1% | 0 | 0% | 7 | 1% | 8 | 6% | 1 | 1% | 64 | 1% | 3 | 1% | 12 | 3% |
| Animal Sciences | 120 | 2% | 0 | 0% | 8 | 2% | 1 | 1% | 3 | 2% | 100 | 2% | 6 | 1% | 8 | 2% |
| Bioresource Research | 27 | 0% | 0 | 0% | 2 | 0% | 2 | 1% | 0 | 0% | 22 | 0% | 6 | 1% | 0 | 0% |
| Botany | 14 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 3 | 2% | 7 | 0% | 2 | 0% | 2 | 1% |
| Crop and Soil Science | 9 | 0% | 0 | 0% | 2 | 0% | 0 | 0% | 1 | 1% | 7 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% |
| Environmental Econ and Policy | 11 | 0% | 0 | 0% | 2 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 8 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% |
| Fisheries and Wildlife | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 1 | 1% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Fisheries and Wildlife Sciences | 108 | 2% | 2 | 0% | 16 | 3% | 1 | 1% | 7 | 4% | 51 | 1% | 20 | 3% | 18 | 5% |
| Food Science and Technology | 39 | 1% | 0 | 0% | 3 | 1% | 0 | 0% | 1 | 1% | 37 | 1% | 1 | 0% | 1 | 0% |
| Horticulture | 51 | 1% | 1 | 0% | 5 | 1% | 1 | 1% | 8 | 5% | 30 | 1% | 10 | 2% | 2 | 1% |
| Rangeland Sciences | 6 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 2 | 0% | 1 | 0% | 3 | 1% |
| Sustainability | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 1 | 1% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Subtotal | 525 | 8% | 3 | 0% | 47 | 9% | 14 | 10% | 26 | 16% | 372 | 8% | 50 | 8% | 49 | 14% |
| College of Business | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Accountancy | 102 | 1% | 4 | 0% | 13 | 2% | 2 | 1% | 3 | 2% | 75 | 2% | 5 | 1% | 3 | 1% |
| Accounting | 5 | 0% | 5 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Apparel Design | 4 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 4 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Pre-Apparel | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Business Administration | 480 | 7% | 111 | 11% | 32 | 6% | 9 | 7% | 6 | 4% | 292 | 6% | 29 | 5% | 18 | 5% |
| Pre-Business | 2 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 2 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Business Information Systems | 58 | 1% | 0 | 0% | 4 | 1% | 2 | 1% | 1 | 1% | 46 | 1% | 10 | 2% | 2 | 1% |
| Design and Innovation Management | 86 | 1% | 2 | 0% | 4 | 1% | 3 | 2% | 1 | 1% | 69 | 1% | 8 | 1% | 6 | 2% |
| Finance | 136 | 2% | 2 | 0% | 7 | 1% | 4 | 3% | 1 | 1% | 117 | 3% | 14 | 2% | 2 | 1% |
| Hospitality Management | 17 | 0% | 17 | 2% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Interior Design | 11 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 10 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% |
| Management | 99 | 1% | 0 | 0% | 4 | 1% | 0 | 0% | 1 | 1% | 88 | 2% | 7 | 1% | 1 | 0% |
| Marketing | 165 | 2% | 2 | 0% | 7 | 1% | 3 | 2% | 2 | 1% | 148 | 3% | 11 | 2% | 6 | 2% |
| Merchandising Management | 66 | 1% | 0 | 0% | 4 | 1% | 1 | 1% | 1 | 1% | 64 | 1% | 4 | 1% | 0 | 0% |
| Subtotal | 1232 | 18% | 143 | 14% | 75 | 14% | 24 | 17% | 16 | 10% | 916 | 20% | 89 | 15% | 38 | 11% |
| College of Earth, Ocean, and Atmosph | eric Scien | ices | | | | | | | | | | | | | | |
| Earth Sciences | 63 | 1% | 3 | 0% | 6 | 1% | 1 | 1% | 0 | 0% | 50 | 1% | 3 | 1% | 4 | 1% |

Headcount by Academic Unit and Major (some related disciplines are grouped)

Headcount by Academic Unit and Major (some related disciplines are grouped)

| Reduction by Academic Onit and Majo | Ji (Sollie I | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------|-----|----|--------|-----------|----|-----------|----|----|----|-------------|----|----------|----|--------|----|--|--|
| | | ALL | | ral OR | Chemeketa | | Clackamas | | La | ne | Linn-Benton | | Portland | | Others | | | |
| | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | | |
| Environmental Sciences | 137 | 2% | 0 | 0% | 39 | 7% | 1 | 1% | 4 | 3% | 72 | 2% | 20 | 3% | 12 | 3% | | |
| Geography and Geospatial Science | 24 | 0% | 0 | 0% | 3 | 1% | 1 | 1% | 1 | 1% | 15 | 0% | 5 | 1% | 1 | 0% | | |
| Subtotal | 224 | 3% | 3 | 0% | 48 | 9% | 3 | 2% | 5 | 3% | 137 | 3% | 28 | 5% | 17 | 5% | | |
| College of Education | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Education | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | | |
| Pre-Education | 2 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | | |
| Pre-Elementary Education | 2 | 0% | 2 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | | |
| Subtotal | 5 | 0% | 2 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 2 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | | |
| College of Engineering | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Architectural Engineering | 2 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 2 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | | |
| Bioengineering | 39 | 1% | 0 | 0% | 4 | 1% | 4 | 3% | 1 | 1% | 29 | 1% | 5 | 1% | 2 | 1% | | |
| Pre-Bioengineering | 36 | 1% | 0 | 0% | 3 | 1% | 0 | 0% | 1 | 1% | 28 | 1% | 6 | 1% | 1 | 0% | | |
| Chemical Engineering | 49 | 1% | 2 | 0% | 1 | 0% | 2 | 1% | 1 | 1% | 30 | 1% | 13 | 2% | 3 | 1% | | |
| Pre-Chemical Engineering | 62 | 1% | 0 | 0% | 4 | 1% | 4 | 3% | 1 | 1% | 41 | 1% | 12 | 2% | 7 | 2% | | |
| Civil Engineering | 86 | 1% | 5 | 0% | 9 | 2% | 3 | 2% | 3 | 2% | 64 | 1% | 5 | 1% | 1 | 0% | | |
| Pre-Civil Engineering | 69 | 1% | 1 | 0% | 4 | 1% | 0 | 0% | 2 | 1% | 53 | 1% | 6 | 1% | 4 | 1% | | |
| Computer Science | 178 | 3% | 36 | 4% | 19 | 4% | 2 | 1% | 6 | 4% | 102 | 2% | 19 | 3% | 5 | 1% | | |
| Pre-Computer Science | 174 | 3% | 50 | 5% | 11 | 2% | 1 | 1% | 6 | 4% | 80 | 2% | 29 | 5% | 4 | 1% | | |
| Construction Engineering Mgt | 72 | 1% | 0 | 0% | 2 | 0% | 3 | 2% | 2 | 1% | 65 | 1% | 6 | 1% | 2 | 1% | | |
| Pre-Construction Engr Mgt | 88 | 1% | 1 | 0% | 3 | 1% | 3 | 2% | 2 | 1% | 78 | 2% | 12 | 2% | 1 | 0% | | |
| Ecological Engineering | 17 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 16 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | | |
| Pre-Ecological Engineering | 17 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 1 | 1% | 15 | 0% | 2 | 0% | 0 | 0% | | |
| Elect & Computer Engineering | 68 | 1% | 2 | 0% | 8 | 2% | 2 | 1% | 4 | 3% | 49 | 1% | 7 | 1% | 6 | 2% | | |
| Pre-Elect & Computer Engineering | 66 | 1% | 0 | 0% | 7 | 1% | 2 | 1% | 3 | 2% | 47 | 1% | 6 | 1% | 7 | 2% | | |
| Energy Systems Engineering | 50 | 1% | 50 | 5% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | | |
| Pre-Energy Systems Engineering | 46 | 1% | 43 | 4% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 3 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | | |
| Environmental Engineering | 10 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 2 | 1% | 0 | 0% | 6 | 0% | 2 | 0% | 0 | 0% | | |
| Pre-Environmental Engineering | 19 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 15 | 0% | 3 | 1% | 1 | 0% | | |
| Industrial Engineering | 20 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 1 | 1% | 19 | 0% | 2 | 0% | 1 | 0% | | |
| Pre-Industrial Engineering | 23 | 0% | 0 | 0% | 2 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 21 | 0% | 2 | 0% | 0 | 0% | | |
| Manufacturing Engineering | 6 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 6 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | | |
| Pre-Manufacturing Engineering | 5 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 4 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | | |
| Mechanical Engineering | 178 | 3% | 5 | 0% | 13 | 2% | 4 | 3% | 11 | 7% | 132 | 3% | 20 | 3% | 8 | 2% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| Headcount by Academic Unit and Major (some related disciplines are grouped) |
|---|
|---|

| Reduction by Academic Onic and Major | (some i | ciateu u | iscipinies | aregio | upeuj | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---------|----------|------------|--------|-----------|-----|-----------|-----|----|-----|-------------|-----|------|------|--------|-----|
| | ALL | | Cent | ral OR | Chemeketa | | Clackamas | | La | ne | Linn-Benton | | Port | land | Others | |
| | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % |
| Pre-Mechanical Engineering | 172 | 2% | 4 | 0% | 13 | 2% | 4 | 3% | 3 | 2% | 140 | 3% | 12 | 2% | 7 | 2% |
| Nuclear Engineering | 22 | 0% | 1 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 1 | 1% | 19 | 0% | 3 | 1% | 0 | 0% |
| Pre-Nuclear Engineering | 14 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 12 | 0% | 1 | 0% | 1 | 0% |
| Pre-General Engineering | 13 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 2 | 1% | 10 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% |
| Radiation Health Physics | 4 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 3 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% |
| Pre-Radiation Health Physics | 3 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 1 | 1% | 2 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Subtotal | 1608 | 23% | 200 | 20% | 107 | 20% | 36 | 26% | 52 | 33% | 1091 | 24% | 177 | 30% | 62 | 18% |
| College of Forestry | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Forest Engineering | 16 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 1 | 1% | 15 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% |
| Pre-Forest Engineering | 10 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 9 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Forestry | 47 | 1% | 0 | 0% | 8 | 2% | 0 | 0% | 0 | 0% | 34 | 1% | 3 | 1% | 7 | 2% |
| Pre-Forestry | 31 | 0% | 1 | 0% | 4 | 1% | 0 | 0% | 2 | 1% | 26 | 1% | 0 | 0% | 2 | 1% |
| Natural Resources | 244 | 4% | 86 | 8% | 18 | 3% | 11 | 8% | 5 | 3% | 84 | 2% | 18 | 3% | 31 | 9% |
| Pre-Forest/Civil Engineering | 4 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 4 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Recreation Resource Management | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Renewable Materials | 10 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 9 | 0% | 1 | 0% | 1 | 0% |
| Tourism and Outdoor Leadership | 1 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Tourism, Rec., and Adv. Leadership | 39 | 1% | 29 | 3% | 0 | 0% | 0 | 0% | 1 | 1% | 9 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% |
| Subtotal | 403 | 6% | 117 | 12% | 31 | 6% | 11 | 8% | 9 | 6% | 191 | 4% | 23 | 4% | 42 | 12% |
| College of Liberal Arts | | | | | | | | | | | | | | | | |
| American Studies | 15 | 0% | 15 | 1% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| Anthropology | 36 | 1% | 5 | 0% | 8 | 2% | 0 | 0% | 2 | 1% | 21 | 0% | 0 | 0% | 3 | 1% |
| Applied Visual Arts | 7 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 5 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% |
| Art | 40 | 1% | 15 | 1% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 22 | 0% | 2 | 0% | 2 | 1% |
| Digital Communication Arts | 84 | 1% | 1 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 74 | 2% | 8 | 1% | 1 | 0% |
| Economics | 66 | 1% | 3 | 0% | 17 | 3% | 1 | 1% | 3 | 2% | 35 | 1% | 9 | 2% | 5 | 1% |
| English | 60 | 1% | 1 | 0% | 3 | 1% | 1 | 1% | 0 | 0% | 53 | 1% | 1 | 0% | 5 | 1% |
| Ethnic Studies | 6 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 6 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| French | 4 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 3 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% |
| German | 5 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 3 | 0% | 0 | 0% | 1 | 0% |
| Graphic Design | 25 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 23 | 0% | 3 | 1% | 0 | 0% |
| Pre-Graphic Design | 15 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% | 12 | 0% | 1 | 0% | 2 | 1% |
| History | 58 | 1% | 0 | 0% | 8 | 2% | 1 | 1% | 0 | 0% | 42 | 1% | 3 | 1% | 4 | 1% |

ALL Central OR Chemeketa Clackamas Lane Linn-Benton Portland HC % HC HC HC HC % HC HC % % % % % Liberal Studies 81 1% 40 4% 5 1% 1 1% 0 0% 35 1% 1 0% Music 36 1% 0 0% 3 1% 1 2 0% 1 1% 1% 31 1% Philosophy 7 0% 0 0% 1 0% 0 0% 0 0% 5 0% 1 0% **Political Science** 51 1% 0% 6 40 3 1% 1 1% 1 1% 1 1% 1% Psychology 301 4% 61 6% 27 5% 14 10% 4 3% 170 4% 28 5% **Religious Studies** 1 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 0% 0 0% Social Science 39 1% 39 4% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% Sociology 76 1% 0 3 1 0% 10 2% 0% 2% 59 1% 6 1% 5 0% 0 Spanish 1 0% 0 0% 0 0% 0% 4 0% 0 0% 49 Speech Communication 1% 3 0 2 0 2 0% 0% 1% 0% 44 1% 0% **Pre-Communication** 20 0% 0 0% 2 0% 0 0% 0 0% 17 0% 1 0% Women, Gender, and Sexuality 6 0% 0 0 0% 0 0% 1 5 0 0% 0% 0% 1% Non-Degree Liberal Arts 0% 1 0% 1 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% Subtotal 1094 16% 22 72 187 18% 95 18% 16% 15 9% 710 15% 12% **College of Public Health and Human Sciences Exercise and Sport Science** 5 0% 0 0% 1 0% 0 0% 0 0% 5 0% 0 0% Human Devel and Family Science 422 6% 97 10% 35 7 5% 7 23 4% 7% 4% 264 6% Kinesiology 349 5% 20 3 7 86 8% 4% 2% 4% 218 5% 19 3% Nutrition 1% 5 6 66 4 0% 1% 1 1% 4% 41 1% 14 2% 121 2% Public Health 3 0% 11 2% 2 1% 1 1% 105 2% 9 2% **Pre-Public Health** 37 1% 1 4 1 0 1 0% 1% 1% 0% 30 1% 0% Subtotal 1000 14% 191 19% 14% 10% 21 76 14 13% 663 14% 66 11% **College of Pharmacy** 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% **College of Science Biochemistry and Biophysics** 9 0% 0 0% 1 0% 0 0% 0 0% 5 0% 2 0% **Biochemistry and Molecular Biology** 1% 51 1 0% 4 1% 1 1% 3 2% 33 1% 6 1% **BioHealth Sciences** 190 3% 2 0% 14 3% 8 6% 1 1% 135 3% 40 7%

Others

%

1%

0%

0%

0%

5%

0%

0%

1%

0%

0%

0%

0%

0%

14%

0%

6%

5%

0%

1%

1%

12%

0%

0%

2%

3%

3%

1%

1%

0%

1%

HC

2

0

0

1

19

0

0

3

0

1

0

0

0

50

0

22

16

1

3

2

44

0

1

6

11

12

4

4

1

3

Headcount by Academic Unit and Major (some related disciplines are grouped)

271

40

44

33

29

4%

1%

1%

0%

0%

122

2

1

0

2

12%

0%

0%

0%

0%

11

4

2

4

2

2%

1%

0%

1%

0%

2

1

2

0

0

1

2

0

0

2

1%

1%

0%

0%

1%

114

27

34

27

19

2%

1%

1%

1%

0%

22

5

3

2

2

4%

1%

1%

0%

0%

1%

1%

1%

0%

0%

Biology

Physics

Chemistry

Mathematics

Microbiology

Headcount by Academic Unit and Major (some related disciplines are grouped)

| | Α | ALL | | ALL Cen | | Central OR | | Chemeketa | | Clackamas | | Lane | | Benton | Portland | | Ot | hers |
|--------------------------------|------|------|------|---------|-----|------------|-----|-----------|-----|-----------|------|------|-----|--------|----------|------|----|------|
| | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | HC | % | | |
| Zoology | 54 | 1% | 0 | 0% | 5 | 1% | 0 | 0% | 2 | 1% | 43 | 1% | 3 | 1% | 3 | 1% | | |
| Subtotal | 721 | 10% | 130 | 13% | 47 | 9% | 14 | 10% | 11 | 7% | 437 | 9% | 85 | 14% | 45 | 13% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| University Exploratory Studies | 131 | 2% | 37 | 4% | 0 | 0% | 0 | 0% | 4 | 3% | 85 | 2% | 1 | 0% | 6 | 2% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Grand Total | 6943 | 100% | 1013 | 100% | 527 | 100% | 138 | 100% | 159 | 100% | 4604 | 100% | 591 | 100% | 353 | 100% | | |